РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2012                                             №   392                                    с. Куйбышево

Об утверждении прейскуранта цен на предоставление Куйбышевским  муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» платных услуг населению и организациям.
        В соответствии с заявлением Куйбышевского муниципального унитарного предприятия «Водоканал»  и  на основании решения  поселенческой тарифной комиссии Администрации Куйбышевского сельского поселения от 07.12.2012  протокол № 2
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Утвердить прейскурант цен на предоставление Куйбышевским муниципальным унитарным предприятием  «Водоканал» платных услуг населению и организациям согласно приложению.
2.Данное постановление вступает  в силу  с 01.01.2013.

3.Считать утратившим силу постановление  Главы Куйбышевского сельского поселения от 09.09.2010  № 244 «Об утверждении прейскуранта цен на предоставление Куйбышевским муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» платных услуг населению и организациям», с 01.01.2013.

4.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения и разместить на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.
 5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                И.И.Хворостов
Постановление вносит:
Сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению Администрации

 Куйбышевского сельского поселения

от 10.12.2012 № 392
ПРЕЙСКУРАНТ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПЛАТНЫХ УСЛУГ ПО КУЙБЫШЕВСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ УНИТАРНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ ВОДОКАНАЛ С 01.01.2013
                                                                                                            в руб. (с учетом освобождения предприятия от уплаты НДС)
	Седелка для подключения абонента частного сектора
	1110,90

	Автогрейдер-1час
	833,00

	Автомобиль-фургон «Техническая помощь»
	513,00

	Автовышка
	587,00

	ДТ-75-Бульдозер-1час
	648,00

	Эксковатор-1час
	648,00

	Погрузчик ЗТМ-216А
	580,00

	Тракторы на пневмоколесном ходу(МТЗ,ЛТЗ)-1час
	624,00

	Автомашина грузоподъемностью до 5т-1час (ПАЗ-автобус)
	870,00

	Автомашина грузоподъемностью до 5т-1час(ГАЗ,САЗ)
	513,00

	Врезка в  систему водоснабжения (без изготовления седелки)
	556,88

	Отключение водопровода  абонентам
	707,23

	Вызов бригады слесарей   для населения
	191,62

	                                          для организаций и предприятий
	350,83

	Оформление разрешения при прокладке водопровода у абонентов
	644,89

	Врезка в  систему водоснабжения с седелкой
	1729,17

	Вызов представителя МУП «Водоканал» при производстве земляных работ
	207,84

	Стоимость регистрации водомера
	315,54

	Ремонт водопроводной колонки у абонента частного сектора
	831,61

	Стоимость работ по укладке 1 м/п полиэтиленовой трубы для водоснабжения диаметром 15 мм.(со стоимостью материала)
	245,00

	Стоимость работ по укладке 1 м/п полиэтиленовой трубы для водоснабжения диаметром 20 мм.(со стоимостью материала)
	373,00

	Стоимость работ по укладке 1 м/п полиэтиленовой трубы для водоснабжения диаметром 32 мм.(со стоимостью материала)
	536,00

	Стоимость работ по установке кранов диаметром до 50 мм.(со стоимостью материалов)
	717,00

	Стоимость работ по установке фасонных частей(отводов, колен, патрубков, переходов)без стоимости материалов
	292,00

	Стоимость работ по установке фасонных частей(тройников)без стоимости материалов

	356,00

	Стоимость работ по установке прибора учета воды(счетчика)  /прибор заказчика/
	70,00

	Устройство круглых кирпичных водопроводных колодцев /материал организации/
	8308,00

	Устройство круглых колодцев из сборного ж/бетона
	20586,00

	Присоединение абонента к водопроводной сети /колодец кирпичный/
	16258,00

	Присоединение абонента к водопроводной сети /колодец сборный ж/бетонный/
	28800,00

	Спиливание деревьев диаметром более 32 см. мягких пород

	647,00

	Спиливание деревьев диаметром до 32 см. мягких пород

	612,00

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                 И.И.Хворостов